
Deconectari programate Falesti - 23.02.2026-27.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-02-2026
08:30:00

23-02-2026
16:30:00

S. PETROSU PT467FZ9F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

23-02-2026
08:30:00

23-02-2026
12:00:00

S. DUSMANI PT808GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI PT221CL3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT332GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT333GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT349GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT350GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT351GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT361GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT362GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT365GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT375GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT376GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT377GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT55GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA PT611GH7 Reparatia curente
LEA
10KV

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
17:00:00

S. BALATINA PT845BT3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

23-02-2026
12:00:00

23-02-2026
16:30:00

S. DUSMANI PT918GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR PT148FZ8 Curatirea traseului
LEA
10KV

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR PT173FZ5 Curatirea traseului
LEA
10KV

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR PT257FZ5 Curatirea traseului
LEA
10KV

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR PT270FZ5 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR PT297FZ5 Curatirea traseului
LEA
10KV

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
12:00:00

S. BALATINA PT883BT3 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

24-02-2026
09:00:00

24-02-2026
17:00:00

S. CIOLACU VECHI, POCROVCA PT107FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

24-02-2026
09:00:00

24-02-2026
17:00:00

S. CIOLACU VECHI, POCROVCA PT108FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

24-02-2026
09:00:00

24-02-2026
17:00:00

S. CIOLACU VECHI, POCROVCA PT109FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

24-02-2026
09:00:00

24-02-2026
17:00:00

S. CIOLACU VECHI, POCROVCA PT615FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

24-02-2026
09:00:00

24-02-2026
16:00:00

S. CIUCIULEA PT819BT9F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

24-02-2026
12:00:00

24-02-2026
16:30:00

S. CHETRIS PT232CL2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-02-2026
08:30:00

25-02-2026
12:00:00

S. EGOROVCA PT237FL21 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-02-2026
09:00:00

25-02-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT3TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

25-02-2026
09:00:00

25-02-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT42TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

25-02-2026
09:00:00

25-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT646CL2F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

25-02-2026
09:00:00

25-02-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT75TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

25-02-2026
09:00:00

25-02-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT78TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

25-02-2026
12:00:00

25-02-2026
16:30:00

S. EGOROVCA PT11FL21 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

26-02-2026
08:30:00

26-02-2026
16:30:00

S. EGOROVCA PT238FL21 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT838CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT843CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT863CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT864CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT865CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT866CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

26-02-2026
09:00:00

26-02-2026
16:00:00

S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI PT884CC2 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT115RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT117RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT118RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT162RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT282RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT363RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT386RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
08:30:00

27-02-2026
16:30:00

S. IZVOARE PT663RS12 Curatirea traseului
LEA
10KV

27-02-2026
09:00:00

27-02-2026
16:00:00

S. BALATINA PT860BT3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV


