



Deconectari programate Falesti - 23.02.2026-27.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
23-02-2026 08:30:00	23-02-2026 16:30:00	S. PETROSU	PT467FZ9F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
23-02-2026 08:30:00	23-02-2026 12:00:00	S. DUSMANI	PT808GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI	PT221CL3F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT332GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT333GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT349GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT350GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT351GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT361GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT362GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT365GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT375GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT376GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT377GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT55GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. TAXOBENI, VRANESTI, HRUBNA	PT611GH7	Reparatia curente	LEA 10KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S. BALATINA	PT845BT3	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT- 10/0.4 KV
23-02-2026 12:00:00	23-02-2026 16:30:00	S. DUSMANI	PT918GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FABRICA DE ZAHAR	PT148FZ8	Curatirea traseului	LEA 10KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FABRICA DE ZAHAR	PT173FZ5	Curatirea traseului	LEA 10KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FABRICA DE ZAHAR	PT257FZ5	Curatirea traseului	LEA 10KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FABRICA DE ZAHAR	PT270FZ5	Curatirea traseului	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FABRICA DE ZAHAR	PT297FZ5	Curatirea traseului	LEA 10KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 12:00:00	S. BALATINA	PT883BT3	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 17:00:00	S. CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT107FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 17:00:00	S. CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT108FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 17:00:00	S. CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT109FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 17:00:00	S. CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT615FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 16:00:00	S. CIUCIULEA	PT819BT9F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
24-02-2026 12:00:00	24-02-2026 16:30:00	S. CHETRIS	PT232CL2	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
25-02-2026 08:30:00	25-02-2026 12:00:00	S. EGOROVCA	PT237FL21	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 17:00:00	S. FALESTII NOI	PT3TUM10	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 17:00:00	S. FALESTII NOI	PT42TUM10	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT646CL2F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 17:00:00	S. FALESTII NOI	PT75TUM10	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 17:00:00	S. FALESTII NOI	PT78TUM10	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
25-02-2026 12:00:00	25-02-2026 16:30:00	S. EGOROVCA	PT11FL21	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
26-02-2026 08:30:00	26-02-2026 16:30:00	S. EGOROVCA	PT238FL21	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT838CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT843CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT863CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT864CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT865CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT866CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 16:00:00	S. BESERICANI, SERGHIENI, COT, CUHNESTI	PT884CC2	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT115RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT117RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT118RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT162RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT282RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT363RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT386RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S. IZVOARE	PT663RS12	Curatirea traseului	LEA 10KV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 16:00:00	S. BALATINA	PT860BT3F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV